令和２年８月３１日
保護者様

横浜市立根岸中学校
校 長 山岸 和美

合唱コンクール及びその練習の参加について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対する、ご理解、ご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。

さて、１０月２２日に開催される合唱コンクール及びそれに向けた練習について、次の参加承

諾書に必要事項をご記入の上、９月１１日（金）までに担任までご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

合唱コンクール及びその練習 参加承諾書
令和２年９月  日

合唱コンクール及びその練習に参加することを承諾します

基礎疾患やアレルギー等、健康面で相談したいこと、配慮してほしいことがありま

したらご記入ください。

               年  組  番 生徒氏名

                       保護者氏名          印